
Dz-07.0021.7.2016 

Uchwała nr XXII/216/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2016 roku 
 

w sprawie zmiany organizacji ruchu w rejonie byłej strzelnicy garnizonowej oraz 

odtworzenia wału ziemnego, tzw. kulochwytu 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu w rejonie Strzelnicy przy ul. Królowej 

Jadwigi zgodnie załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o odtworzenie wału ziemnego, tzw. kulochwytu od strony ul. Koło 

Strzelnicy, który jest wpisany do Rejestru Zabytków. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad. § 1. 

W związku z projektowanym dojazdem do nowej inwestycji o charakterze sportowym, znajdującej się 

przy ul. Koło Strzelnicy 5 oraz odbytym w dniu 29.06.2016 spotkaniem z mieszkańcami sąsiednich 

ulic i projektantem projektującym dojazd do inwestycji wraz ze zmianą organizacji ruchu, 

wypracowane zostało wspólnie rozwiązanie optymalizujące ruch na sąsiednich ulicach oraz dojazd do 

inwestycji. 

Rozwiązanie to zaakceptował również przedstawiciel inwestora, przesyłając stosowne pismo do Rady 

Dzielnicy. 

Ad § 2. 

Wprowadzenie organizacji ruchu wskazanej w załączniku do uchwały, która zakłada przeniesienie 

ruchu kołowego do inwestycji sportowej na ul. Pod Sikornikiem, daje podstawę do zatrzymania 

dalszego procedowania utworzenia drogi KDD 4 w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Strzelnica-Sikornik łączącej ul. Koło Strzelnicy i ul. Pod Sikornikiem (zgodnie 

z Uchwałą nr XVI/147/2016 Rady Dzielnicy VII z dnia 14 stycznia 2016). 

Zdaniem Rady Dzielnicy, przywrócenie kulochwytu byłoby częściowym zadośćuczynieniem za 

dokonanie, nieakceptowanych przez społeczność lokalną, zmian w latach ubiegłych, będących 

odejściem od wcześniejszych planów utworzenia dróg dojazdowych do obiektów pomiędzy 

kulochwytami i nie obciążających ruchem sąsiednich uliczek. 


